
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2834538

Pronájem kanceláří, Brno, Židenice (okres Brno-město)

Nemovitost nabízí

REAL SPEKTRUM a.s.
Lidická 77, Brno, 602 00
 

Pronájem kancelářských prostor 17 m2, ulice
Šámalova, Brno - Židenice
ČÍSLO ZAKÁZKY: N/RSB/202

78/23

TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Brno, Židenice (okres Brno-město), Šámalova

Pronájem kancelářských prostor 17 m2, ulice Šámalova, Brno -
Židenice

V zastoupení majitele nabízíme pronájem samostatnou kancelář o
výměře cca 17m2, ve 2. NP budovy v Brně na ulici Šámalova. K
dispozici sociální zázemí, kuchyňka. Možnost pronájmu
parkovacích míst v areálu.  
Výborná dostupností do centra  cca 6 minut. Zastávka MHD cca
200 m od areálu.  
Na podlaží jsou k dispozici další samostatné kanceláře od  17m2
K dispozici ihned.
foto ilustrační

Celková výměra prostor cca 17m2.
Výborná dopravní dostupnost, MHD. 
Více informací v RK. 
Prohlídky možné po dohodě s uvedeným makléřem.

Co od nás můžete čekat:
Za zajištění pronájmu kanceláří u nás neplatíte provizi. Další
zajímavé nabídky kanceláří najdete na našem webu. Pokud si
nevyberete z naší nabídky, náš specialista na kanceláře v Brně
vám rád poskytne informace k dalším, neveřejným nabídkám
brněnských kanceláří.
*Průkaz energetické náročnosti budovy není aktuálně k dispozici. V
inzerci je dle legislativních požadavků uvedena en. třída G.

CENA: (za měsíc) 3 996,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2834538

Pronájem kanceláří, Brno, Židenice (okres Brno-město)

Číslo podlaží v domě 2

Druh objektu skeletová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Ostatní Parkoviště

Užitná plocha (m2) 17

Plocha kanceláří (m2) 17

Druh prostor Kanceláře

K dispozici od 02.11.2022

Realitní makléř

Karim Kapitančík
Mobil: +420 724 405 300
karim.kapitancik@realspektrum.cz

2 / 2


